

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220112001

Câmara Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: E FRANCO SARMENTO - ME

ENDEREÇO : RUA SDO, 15, PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS

BAIRRO : VIVA ITAITUBA CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 39.265.154/0001-40

E. FRANCO SARMENTO  
39.265.154/0001-40  
RUA SDO, Nº 15, P. VIVA ITAITUBA  
PONTO A L1, Q22 RES. BELLAS TERRAS  
CEP: 68.181-000, ITAITUBA-PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Janeiro de 2022

MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7804	AÇÚCAR CRISTALIZADO Especificação : AÇÚCAR CRISTALIZADO, NA COR BRANCA, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, EMBALAGEM EM POLIETILENO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	Tamarely	1000,000	QUILO	3,80	3.800,00
74974	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, EMBALAGEM PET DE 330ML	Nessa Água	1200,000	FARDO	36,00	43.200,00

Planilha 1

Especificação : EM FARDOS DE 6X2 GARRAFAS TOTALIZANDO 12 POR FARDO.

85264	CAFÉ VACUO 250G. TORRADO E MOIDO. PRODUZIDO A PARTIR DE GRÃOS SELECIONADO.	1000.000	UNIDADE	9,10	0,000	9.100,00
85265	CHÁ MATE - SABOR ERVA DOCE	1200.000	EMBALAGEM	8,70	0,000	10.440,00

Especificação : EMBALAGEM DE 40 GRAMAS CONTENDO 25 SACHÊS. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES).

44500	LEITE EM PÓ - LATA COM 400 GRAMAS	1100.000	UNIDADE	22,00	0,000	24.200,00
-------	-----------------------------------	----------	---------	-------	-------	-----------

Especificação : PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO E APTO PARA ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADOS. DEVE APRESENTAR COR BRANCA AMARELADA, ASPECTO DE PÓ UNIFORME, HOMOGÊNIO E FINO. ODORE LÁCTEO CARACTERÍSTICO. SEMELHANTE AO LEITE NO ESTADO LÍQUIDO, SABOR LÁCTEO, SEMELHANTE AO LEITE FLUIDO, NÃO RANÇOSO.

13075	BISCOITO SABOR COCO 500G	600.000	UNIDADE	13,50	0,000	8.100,00
-------	--------------------------	---------	---------	-------	-------	----------

Especificação : APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR COCO, DOCE, SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN, 500G

13076	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 500G	600.000	UNIDADE	7,10	0,000	4.260,00
-------	-------------------------------------	---------	---------	------	-------	----------

Especificação : APRESENTAÇÃO QUADRADO, SEM RECHEIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G

85266	ANTARTICA	500.000	FARDO	130,00	0,000	65.000,00
10278	MARGARINA- 1KG	50.000	UNIDADE	22,00	0,000	1.100,00
13086	GARRAFAO DE AGUA MINERAL 20L AQUISIÇÃO	200.000	UNIDADE	45,00	0,000	9.000,00
13087	ADOÇANTE - 100ML	100.000	UNIDADE	15,00	0,000	1.500,00
13088	GARRAFAO DE AGUA MINERAL 20L - RECARGATROCA	1000.000	UNIDADE	14,00	0,000	14.000,00

Total: 193.700,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias. 60
Valor por extenso :	

Data : 27/01/2022

carimbo e assinatura

**E. FRANCO SARMENTO**

39.265.154/0001-40

RUA SDO. Nº15, B/ VIVA ITAITUBA  
PONTO A L1 022 RES. BELLAS TERRAS  
CEP- 68.161-000. ITAITUBA-PA




**COTAÇÃO DE PREÇOS**  
**AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTALIZADO, NA COR BRANCA, SÁCAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, EMBALAGEM EM POLIETILENO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	quilo	800	3,80	3.040,00
2	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, EMBALAGEM PET DE 330ML, EM FARDOS DE 6X2 GARRAFAS TOTALIZANDO 12 POR FARDO.	fardo	400	36,00	14.400,00
3	CAFÉ 100% TORRADO E MOÍDO, QUALIDADE SUPERIOR, DE SABOR REFINADO, NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE DE 6.0 PONTOS. ACONDICIONAMENTO: EMPACOTADO A VÁCUO. PCT COM 250G	pacote	800	9,10	7.280,00
4	CHÁ MATE SABOR EVA DOCE, EMBALAGEM DE 40 GRAMAS, CONTENDO 25 SACHÊS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DA ENTREGA. (EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES).	unidade	1000	8,70	8.700,00
5	LEITE EM PÓ – LATA C/ 400G PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO E APTO PARA ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADOS. DEVE APRESENTAR COR BRANCA AMARELADA, ASPECTO DE PÓ UNIFORME, HOMOGÊNEO E FINO; ODORE LÁCTEO CARACTERÍSTICO, SEMELHANTE AO LEITE NO ESTADO LÍQUIDO, SABOR LÁCTEO, SEMELHANTE AO LEITE FLUÍDO, NÃO RANÇOSO	unidade	800	22,00	17.600,00
6	BISCOITO SABOR COCO 500G, APRESENTAÇÃO REDONDO, DOCE, SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G	unidade	600	13,50	8.100,00
7	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER AMATEIGADA APRESENTAÇÃO QUADRADO, SEM RECHEIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G	unidade	600	7,10	4.260,00
8	REFRIGERANTE – PCT 6 UND – 2 LT – SABORES DIVERSOS	fardo	200	130,00	26.000,00
9	MARGARINA – 1KG PRODUTO COM SAL COM 60% A 80% DE LIPÍDEOS. APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	unidade	50	22,00	1.100,00
10	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20L AQUISIÇÃO	unidade	100	45,00	4.500,00
11	ADOÇANTE – 100 ML	unidade	50	15,00	750,00
12	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20L – RECARGA-TROCA	unidade	1000	14,00	14.000,00

Valor de estimativa realizado em pesquisa de **R\$109.730,00** (cento e nove mil setecentos e trinta reais).

Itaituba (PA), 28 de janeiro de 2022.

  
Marcos Andrey Silva dos Santos  
Presidente da CPL